Verzeichnet: Hirsch, Danzigs Handels- u. Gewerbsgesch. S. 197 Anm . 741.

180. Danzig bezeugt die eidliche Aussage gen. Schiffsleute von Schiffer Konrad Stals 
Schiff über die ihnen und dem Schiff von seiten der Engländer widerfahrene 
Behandlung. — 1436 März 12.

Aus D StsA Danzig, 300, 27 (M issive), 3 f. 58. Ad universos ex parte Bertoldi 

Burammer. Bahr.

Universis et singulis presencium noticiam qualitercumque audituris nos pro 
cónsules et cónsules civitatis Danczik notum fieri volumus earundem per tenorem 

limpide protestantes, quod coram nobis consulatui presidentibus discreti ac circum- 
specti viri judex et scabini banniti judicii fidedignis suis relacionibus publice re- 

cognorunt, quatenus coram eis in judicio personaliter constituti® Johannes Ysa- 
akson, de koek, Albertus Gronaw et Francko de Halle erectis suis digitis ad sancta 
corporali juramento prestito publice comprobarunt, quod estate et in autumpno 
prehabitis, sicud ipsi pro nauta erant in nave navismagistri Conradi Stals, factum 
extitit, quod, sicud isti de Sancto Malox2 eos receperant, quod eidem de Sancto 

Malox eos dereliquerant et eos liberos dimiserunt, attamen xeceperunt navisma- 
gistrum et mercatores et eos una cum eis abduxerunt et sic ejusdem navis naute 

turn eodem liburno ad Anglicos appropinquare afiectarunt cupientes sic navemb 
cum bonis salvare, ita tarnen quod ad classem seu congregacionem navium Angli- 

corum eorundem pervenire non potuerunt et sic cum eodem liburno in portum vul- 
gariter dictum Dunes navigaverunt et ibidem anchoram suam statuerunt, ubi 

glici venerunt et celocem suam proprie esping emiserunt et cum septem viris ad 
eos in eandem navem sub bona fide pervenerunt, cum quibus aliqui de Anglicis 
a uc cum duabus celocibus usque ad navem suam antedictam transfretarunt et 
& e urno prefato cum omnibus bonis in eo contentis intromiserunt et navigando 

ondoniam transtulerunt, ubi tarn navem quam bona, ac si suorum fuissent

a) constiti D. b) naven D.
j i

mit 4jim i ^,la,,en êV P °mmern 9egen den Ordensvogt zu Lauenburg vgl. auch n. 69
"»< A n m . 5,157. *) Vgl. auch H R. 1 n. 397 § 5 5 .
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inimicorum, mutuarunt1. Quemadmodum hec a judice, scabinis judicioque bannito 

supradicto civitatis nostre prememorate coram nobis producta sunt et relata ita 
et nos ea ad universorum, quorum interest, noticiam deducimus per presentes in 

testimonium veritatis sub civitatis nostre prefate secreto dorsaliter eisdem appresso